
                                                             
                                                                У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

                                             Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 січня 2022 р.                                       №  8 
 
Про зняття з контролю та продовження строку виконання рішень виконкому 

Бердянської міської ради 
 

      Згідно зі ст. 40 Закону України  „Про місцеве самоврядування  в Україні”,  ст. 91 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, розділом 7 Регламенту  виконавчого 

комітету Бердянської міської ради, заслухавши інформацію начальника відділу 

діловодства, документування та контролю виконкому Бердянської міської ради 

Солонської Н.М. про виконання рішень виконкому, на підставі  інформацій виконавців 

виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

        1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради, а саме: 

 

       -  від 13.04.2021 № 124  “Про затвердження Плану з виконання у 2021 році заходів 

Маркетингової стратегії міста Бердянська”; 

    - від 14.09.2021 № 311  “Про підготовку закладів освіти до нового 2021-2022 

навчального року”; 

        -  від 09.03.2021 № 64 “Про затвердження заходів щодо економного та раціонального 

використання коштів бюджету Бердянської міської територіальної громади у 2021 році”. 

                

         2.  Продовжити  строк  виконання  таких рішень  виконавчого  комітету  Бердянської 

міської ради: 
 

       - від 10.12.2019 № 379 “Про підсумки роботи архівного відділу Бердянської міської 

ради та його архівного підрозділу для зберігання документів з особового складу 

ліквідованих підприємств та установ без правонаступників за 2019 рік” (п.п. 4.2) - до 

20.12.2022 р.; 

         - від 13.09.2016 № 333 “Про хід виконання Основних заходів Програми поводження з 

твердими побутовими відходами (ТПВ) у місті Бердянську” - до 31.12.2022 р. 

             

           3. Контроль   за    виконанням   цього   рішення   покласти   на   керуючого справами 

виконкому Бердянської міської ради Юрченка О.С. 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                                             Олександр СВІДЛО 

 
 


